A p p l i q u e  m u r a l e  D E L  r é g l a b l e
SSL-WP2T
Secteur Plage de puissance (W) Plage de lumens
Universel Puissance (W) sélectionnable
(15W-75W) 1 950~9 750 lm
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com

Puissance
(W)
Tension à
l’entrée (V)
Classement en
heure-L70
Lumens initiaux émis
(lumen) TCP (K) IRC
Endroit
mouillé
Dimension
L×l×H (po)
Qté
par
boîte
3680308 O SSL-WP2T/30M/MW/MK/120-347V/D/DB 30-24-20-15 120-347V 50 000 3 900-3 120-2 600-1 950 30-40-50 ≥70 Oui 7,8 po x 4,9 po x 6,6 po 4
3680309 O SSL-WP2T/75L/MW/MK/120-347V/D/DB 75-60-50-40 120-347V 50 000 9 750-7 800-6 500-5 200 30-40-50 ≥70 Oui 11,3 po x 6 po x 9,5 po 2
3660183 - SSL-WP2T/LV/12V/PC SSL WP2T applique murale réglable, basse tension, 12V, cellule photoélectrique (type bouton)
3660184 - SSL-WP2T/EM/120-347V SSL WP2T applique murale réglable, pilote de batterie de secours, 120-347V, 9W, 90 minutes
3660185 - SSL-WP2T/EM/B-BOX SSL WP2T applique murale réglable, boîte arrière de pilote de batterie de secours (doit être commandée avec l’option ci-dessus)
3660186 - SSL-WP2T/LV/12V/SENSOR SSL WP2T applique murale réglable, basse tension, 12V, détecteur à micro-ondes, montage de 15m max.
3660187 - SSL-WP2T/LV/12V/SENSOR/B-BOX SSL WP2T applique murale réglable, basse tension, 12V, boîte arrière pour détecteur à micro-ondes (doit être commandé pour un détecteur à micro-ondes option 3660186)
3660217 - SSL-WP2T/LV/12V/CONTROLLER SSL WP2T applique murale réglable, contrôle à distance HD05R Haisen (doit être commandé pour un détecteur à micro-ondes option 3660186)
SSL-WP2T/LV/12V/PC SSL-WP2T/EM/120-347V SSL-WP2T/LV/12V/SENSOR SSL-WP2T/LV/12V/CONTROLLER
Accessoires
• Les micro-ondes peuvent traverser les murs ou les vitres plus minces que 20 cm, le mouvement dans les couloirs adjacents peuvent être détectés